

ترسی که گاریدو به جان حریفانش انداخت



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس دوشنبه شب در اولین بازی خود در لیگ قهرمانان نخبگان علی‌رغم شایستگی نتوانست امتیازی کسب کند تا به مانند فصل گذشته بازی‌های آسیایی خود را با شکست آغاز کرده باشد. شاگردان خوان گاریدو که فصل را با دو تساوی بی‌دری و یک برد آغاز کرده بودند حالا طعم اولین شکست را هم پذیرا شدند. اگرچه این باخت در آسیا رقم خورد اما سرخپوشان فرصت جبران آن را در بازی‌های آینده خود در این رقابت‌ها دارند. پرسپولیس در بازی دوشنبه شب خود آنقدر خوب و امیدوارکننده ظاهر شد که حالا هواداران در فضای مجازی ضمن حمایت از گاریدو و تیمش نسبت به آینده نیز بسیار امیدوار شدند. در همین راستا بد نذیم یک کامک گرفتن از چند مربی و آتالیوور به چند نکته اساسی از بازی اشاره کنیم.

خبری از ترس گذشته نبود

پرسپولیس فصل قبل در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در اولین گام به مصاف تیم پرستاره النصر رفت. با وجود اینکه این بازی در تهران و در حضور تماشاگران زیادی برگزار می‌شد، شاگردان بجمعی گل محمدی بسیاری استرس و شتاب زده وارد میدان شده و تا پایان بازی حتی نتوانستند یک موقعیت ایده‌آل گلزنی روی دروازه حریف‌شان ایجاد کنند. این ترس و عدم خودباوری در بازی برگشت پرسپولیس با النصر هم کاملاً مشهود بود تا حدی که وقتی تیم عربستانی ۱۰ نفره شد باز هم بی‌توجهی داد تیمش بی‌محابه حمله نکرده و به تک‌امتیاز قناعت کند. اما در بازی با الاهلی خوان گاریدو کاملاً مشخص بود که در مسائل روحی و روانی روی شاگردانش کار کرده بود. به خاطر همین هم پرسپولیس وقتی وارد میدان شد شکل دفاعی و بسته را به خود نگرفت و قصد داشت از همان ابتدای کار حریفی قدر نشان دهد که خیلی زود هم روی غافلگیری دروازه‌اش باز شد. خیلی‌ها بعد از این گل فکر کردند پرسپولیس حداقل در همان نیمه اول یکی دو گل دیگر هم دریافت خواهد کرد اما سرخپوشان خیلی زود به خود آمده و بازی را در کنترل خود درآوردند. خودباوری و اعتماد به نفس بالا نزد اکثر بازیکنان پرسپولیس دیده می‌شد در حالی که آنها مقابل تیمی به میدان رفته بودند که نیمه از آنها سابقه بازی در تیم‌های سطح اول فوتبال جهان را در کارنامه فوتبالی خود داشتند.

آمادگی بدنی خیره‌کننده شاگردان گاریدو

پرسپولیس در تابستان یک دوره بدنسازی فوق‌العاده سنگین و فشرده را پشت سر گذاشت تا جایی که صدای بزرگ‌نرهای این تیم درآمد و خواستار کم کردن فشار تمرین‌ها شدند. اما ادریس سبسی، مربی بدنساز پرسپولیس بدون توجه به این اعتراضات و به نوعی غرزدن‌ها تمرکزش را روی کارش گذاشت تا تیمی را آماده کند که بازیکنانش در هر بازی توانایی دویدن بالای ۱۱ کیلومتر را داشته باشند. قابل پیش‌بینی بود که پرسپولیس بازی به بازی چه از لحاظ تاکتیکی و چه دوندگی بهتر شود و در بازی این تیم با فولاد و الاهلی این امر کاملاً مشهود بود.

شاگردان نکونام چگونه شب اول را با صدرنشینی به پایان رساندند؟

باز تولید روحیه، وحدت و انسجام در شهر قدس

استقلال در شبی فراموش‌نشدنی برای هواداران این تیم در ورزشگاه شهر قدس از هفته اول رقابت‌های لیگ البت موفق شد حریف قطری خود را طی یک دیدار غالب در میدان و با سه گل شکست داده تا پیش از دیدارهای روز دوم با صدرنشینی به کار خود پایان دهد. این در حالی است که با توجه به تعداد بازی‌های باقی‌مانده در روز دوم (دو بازی) مطمئناً شاگردان نکونام تحت هر شرایطی در بین صدرنشینان هفته ابتدایی این رقابت‌ها به کار خود پایان خواهند داد. این در حالی است که اتفاقات روزهای اخیر به خصوص ماجراهای بعد از شکست مقابل استقلال خوزستان به اندازه‌ای اردوی استقلالی‌های پایتخت و به تبع آن تمرینات شاگردان نکونام را تحت‌الشعاع خود قرار داد که شاید خوشبین‌ترین هوادار استقلال هم تصور آن را نمی‌کرد که بعد از این همه حاشیه، جنجال و بی‌ثباتی که فضای این باشگاه را فرا گرفته بود این تیم بتواند با یک بازی روان و برتر حریف قطری با تمام ستارگانش را طوری شکست بدهد که اجازه نفس کشیدن را هم به این تیم در میدان ندهد. در هر صورت این مهم دوشنبه شب در برابر العرافه در قلعه حسن‌خان رقم خورده تا این پیروزی حساس و پراهمیت در هفته اول رقابت‌های البت، استقلال را در ادامه مسیر مسابقات دشوار داخلی و آسیایی به یک مسیر بی‌ثبات همراه با آرامش‌کننده و به نوعی درآردوی آبی‌هایک بازتولیدی از روحیه، انسجام و اتحاد را به وجود آورده باشد.

به ادعای یکی از اعضای کادرفنی سرخپوشان اکثر بازیکنان این تیم در بازی با الاهلی ۱۲ تا ۱۳ کیلومتر دوندگی داشتند. در این بین مارتین یاسیله، سرمربی الاهلی نیز در نشست خبری بعد از بازی تیمش با پرسپولیس از قدرت بدنی و دوندگی سرخپوشان تمجید کرده و دلیل افت کیفی تیمش بعد از رسیدن به گل را پرس شدید تیم رقیب عنوان کرد. گاریدو خوب می‌دانست که الاهلی از بازیکنانی در خط میانی و حمله‌اش برخوردار است که اگر فضای کافی داشته باشند توانایی انجام هر کاری را با توپ دارند از این رو به شاگردانش سپرده بود که به محض صاحب توپ شدن بازیکنان الاهلی حداقل دو بازیکن روی او به اصطلاح فوتبالی خراب شوند تا فرصت تصمیم‌گیری درست رانداشته باشد. بدون شک پرسپولیس با این قدرت بالای دوندگی و پرس حریفانش می‌تواند در ادامه راه هر حریفی را تحت فشار گذاشته و به نتیجه دلخواهش برسد و قطعاً حریفان آسیایی پرسپولیس با تماشای بازی این تیم با الاهلی به خوبی متوجه قدرت بالای دوندگی این تیم شده و خواهند شد.

شرایط ایده‌آل زمین و فرارهای دیدنی اورنوف

برای تیمی مثل پرسپولیس که بازیکنانش میل زیادی به حفظ توپ و سرعت دادن به بازی دارند؛ مسلمانا کیفیت بالای زمین بسیار مهم است. در کشورمان کمتر زمینی از شرایط ایده‌آل برخوردار است، مخصوصاً در فصل جاری که سرخپوشان مجبور شده‌اند حتی بازی‌های خانگی



خود را به استان‌های دیگر ببرند. اما کیفیت عالی زمین چمن ورزشگاه شاهزاده فیصل دقیقاً همان چیزی بود که اورنوف می‌خواست. با اینکه که قدرت بالایی در حمل توپ و عبور از نیاز مقابل را دارد. او در نیمه اول بازی با الاهلی بارها با نفوذ هایش، خودش و هم‌تیمی‌هایش را در موقعیت گلزنی قرار داد و نشان داد که کیفیتش فراتر از فوتبال آسیاست. بدون شک اورنوف از همه بازیکنان داخل زمین تاثیرگذارتر ظاهر شد. شاید بهتر باشد مدیریت باشگاه پرسپولیس از همین امروز به فکر تمدید قرارداد با ستاره ازبک باشد؛ چرا که اگر او همین روند را در مسابقات لیگ نخبگان ادامه دهد قطعاً با پیشنهادهای وسوسه‌انگیز زیادی از سوی تیم‌های عربی مواجه خواهد شد. ناگفته نماند بازیکنان خط هافبک پرسپولیس در بین آنها سرش ریفعی و وحید امیری به خاطر کیفیت خوب زمین خیلی بهتر می‌توانستند حفظ توپ کرده و به بازی نظم دهند.

عدم توازن در پرسپولیس

پرسپولیس مقابل الاهلی بیشتر توان خود را در کارهای تهاجمی روی سمت چپ گذاشته بود. جایی که اورنوف و محمدی انگار چند سال است که کنار هم بازی می‌کنند. همکاری خوب آنها و فضا سازی‌ای که برای یکدیگر می‌کردند نشان از هوش بالای هر دو بازیکن و کیفیت بالای فنی‌شان می‌داد. مساله‌ای که در سمت راست پرسپولیس کمتر آن را دیدیم. فرشاد احمدزاده در نقش وینگر راست نتوانست بازیکنی جنگنده، دریل‌پزن و ارسال‌کننده قوی نشان

دهد و به خاطر همین هم در بین دو نیمه جای خود را به امید عالی‌بشاه داد. در حقیقت گاریدو برای این پست هم احمدزاده و هم عالی‌بشاه را در بازی مهم امتحان کرد تا بتواند بهتر برای خرید وینگر راست تصمیم‌گیری کند. هر دو بازیکن نتوانستند نیمی از تاثیرگذاری اورنوف را داشته باشند و به نظر می‌آید گاریدو و بیش از هر زمان دیگری احساس کرد تیمش برای داشتن توازن در جناحین حتماً باید یک وینگر در حد ملی پوش ازبک خود به خدمت بگیرد. ناگفته نماند ایوب الملوود تا قبل از اینکه از داور بازی کارت زرد بگیرد خیلی پر جنب و جوش تر و راحت بازی می‌کرد اما وقتی متوجه شد بازیکنان حریف روی او زوم کرده‌اند تا کارت زرد دوم را بگیرد ترجیح داد محتاط‌تر بازی کند و در نهایت هم تعویض شد. در توانایی ایوب شکلی نیست اما به نظر می‌آید با مصدومیت یا محرومیت احتمالی او پرسپولیس در جناح راست به مشکل خواهد خورد. البته سرخپوشان در این پست یعقوب بیراجعه را هم در لیست خود دارند اما او فعلاً درگیر تیم جوانان ایران و مسابقات این رده سنی است.

گاریدو هافبک‌های جنگنده می‌خواهد

سرمربی پرسپولیس در چهار بازی‌ای که هدایت این تیم را برعهده داشته به خوبی نشان داده نفراتی در ترکیب ثابت تیمش مخصوصاً در خط میانی قرار می‌گیرند که قدرت بالایی در امر دوندگی و روحیه جنگندگی داشته باشند. مساله‌ای که باعث شده سروش ریفعی هم مجبور شود سبک بازی‌اش را تا حدی تغییر داده و در درگیری‌ها و توپ‌گیری‌ها بیشتر شرکت کند. مسعود ریگی نیز اضافه‌خستگی ناپذیر و کم‌اشتباه نشان داده است. در این میان سرلک، مهری و خداینده لو اگر می‌خواهند به ترکیب اصلی تیم‌شان راه یابند باید جنگنده‌تر و دنده‌تر ظاهر شوند. سرمربی اسپانیایی چند هفته پیش به خداینده لو گفته بود که باید فیزیکی‌تر و جنگنده‌تر بازی کند تا فرصت بیشتری پیدا کند.

حسرت پرسپولیس از جذب دیر هنگام مهاجم

لوکاس ژوانو در شرایطی در بازی با الاهلی به میدان رفت که به گفته خودش هنوز ۵۰ درصد آماده است و برای رسیدن به فرم مطلوب حداقل نیاز به دو هفته زمان دارد. با این حال گاریدو مجبور شد در ۱۰ دقیقه پایانی از این بازیکن تازه‌وارد تیمش استفاده کند. لوکاس در همین دقیق کوتاه موثر ظاهر شد و با یک حرکت زیبا چیزی نمانده بود دروازه اوداردو مندی را هم باز کند که مغلوب تجربه و آمادگی بدنی بالای این دروازه‌بان شد. خیلی از کارشناسان بعد از بازی دوشنبه شب پرسپولیس از گاریدو ایراد گرفتند که چرا لوکاس را زودتر به میدان نفرستاد غافل از اینکه او با این آمادگی بیشتر از این دقیق نمی‌توانست بازی کند. باشگاه پرسپولیس یک ماه پیش هم می‌توانست لوکاس یا مهاجمی هم‌سطح او و حتی بهتر از او را هم به خدمت بگیرد اما آنقدر فرصت‌سنوزی کرد تا او در نهایت چند روز مانده به بازی با الاهلی جذب شود. اگر ژوانو با آمادگی بالا و از ابتدا در ترکیب ثابت سرخپوشان به میدان می‌رفت نتیجه شاید می‌توانست چیز دیگری باشد. هرچند علیرغم در امر پرسینگ و فضا سازی برای وینگرها و کمک به امیری که پشت سرش بازی می‌کرد خیلی موفق و تاثیرگذار ظاهر شد.

هت‌تریک یک اتفاق عجیب برای استقلال!

آبی‌ها ورزشگاه دربی ۱۰۴ را مشخص می‌کنند

دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس در قالب دربی شماره ۱۰۴ در حالی چهارشنبه چهارم مهرماه برگزار می‌شود که با وجود آن که تنها یک هفته به برگزاری این دیدار باقی مانده اما هنوز خبری از اعلام ورزشگاه این مسابقه نیست. این در حالی است که درباره این مسابقه خبر می‌رسد از آنجایی که استقلال‌ها میزبان این دیدار هستند باید ورزشگاه را معرفی کنند، هرچند از مشهد، تبریز یا اراک به عنوان گزینه‌های برگزاری این دیدار نام برده می‌شود. این در حالی است که تداوم یک اتفاق عجیب برای استقلال‌ها قبل از دربی‌های اخیر در نوع خود جالب توجه بوده که نشان از بدشانسی این تیم دارد. استقلالی‌ها در فصل گذشته دربی‌های ۱۰۲ و ۱۰۳ را در حالی برگزار کردند که پیش از این دو دربی و در هر دو بار، دو دیدار مقابل دربی خود را در خارج از خانه برگزار کرده و این بار هم دو دیدار داخلی قبل از دربی ۱۰۴ نیز برای استقلال‌ها با توجه به معوق شدن دیدارهای هفته چهارم خارج از تهران برگزار خواهد شد. استقلال‌ها قبل از دربی ۱۰۲ دو دیدار از رقابت‌های لیگ و پیش از دربی ۱۰۳ نیز یک دیدار از لیگ و یک دیدار از سری رقابت‌های جام حذفی را خارج از تهران برگزار کرده و این بار هم پیش از دربی ۱۰۴ در دو بازی پیاپی در اهواز و قلمشهر به میدان خواهد رفت.

روز دوم دور نخست لیگ قهرمانان اروپا

سیتیزن‌ها میزبان یاران طارمی



مسعود خاموسی خبرنگار

دومین روز رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا که با فوتمی جدید در حال برگزاری است، امشب با برگزاری ۶ مسابقه دیگر پیگیری خواهد شد که در مهم‌ترین دیدار، منچسترستیتی در خانه میزبان یاران مهدی طارمی در اینتر میلان خواهد بود. شاگردان پپ گواردیولا که در لیگ برتر جزیره شروعی بسیار خوب داشته و به لطف عملکرد عالی اریک گالارد رقبای خود را در ۴ هفته ابتدایی یکی پس از دیگری پشت سر گذاشته‌اند، حالا در نخستین مصاف خود در لیگ قهرمانان کار سختی برابر قهرمان فصل پیش سری‌A دارند. دیداری که یادآور فینال سال ۲۰۲۳ این تورنمنت است که در نهایت با برتری یک بر صفر سیتیزن‌ها همراه بود و تک گل رودری در آن فینال باعث شد تا گواردیولا و شاگردانش فصل را با سه‌گانه تمام کنند. اینتر در این فصل با مهدی طارمی رویاهای زیادی را در سر دارد به خصوص که آنها نتنها باید از عنوان قهرمانی خود در لیگ دفاع کنند بلکه با تیمی پرستاره و قدرتمند به دنبال موفقیت در اروپا و بازرگت به روزهای خوب خود در لیگ قهرمانان هستند. آنها در دو هفته ابتدایی با قدرت لجه و آلتانرا

شکست دادند اما در هفته سوم نتوانستند روند پیروزی‌های خود را حفظ کرده و برابر موناکو به تساوی یک-یک رسیدند. این درحالی است که نژاتوری حتی در آستانه نخستین شکست فصل خود برابر این تیم نه چندان قدرتمند بود اما در نهایت در دقیقه ۸۱ گل مساوی رازد و یک امتیاز گرفت. مهدی طارمی در این دیدار از اوایل نیمه دوم راهی زمین شد و اگرچه روی گل تیمش اثرگذاری مستقیم نداشت اما نشان داد انگیزه زیادی دارد تا بتواند به جای مارکوس تورام یا لئوتارو مارتینز به مهاجم اصلی تیمش بدل شود. اگرچه مارتینز از آلتینی که ستاره خط حمله اینتر محسوب می‌شود هنوز در اوج آمادگی نیست اما تورام با ۴ گل و ۲ پاس گل در این فصل شروع خوبی داشته و طارمی که در پیش فصل توانسته بود عملکردی عالی ارائه کند، برای رسیدن به ترکیب اصلی کار سختی دارد. امشب هم به احتمال زیاد اینتر ازگی از زویج تورام-مارتینز در خط حمله استفاده خواهد کرد اما طارمی می‌تواند امیدوار باشد به عنوان بازیکن تعویضی نخستین حضور خود با پیراهن اینتر در لیگ قهرمانان را تجربه کند. در دیگر دیدار مهم امشب پاری سن ژرمن در خانه میزبان خورنوا خواهد بود. پدیده فصل قبل لالیگا اگرچه این فصل را چندان خوب شروع نکرده اما امیدوار است بتواند در لیگ قهرمانان هم برابر رقبای خود در دسترس‌تر شده و حداقل به مرحله نخست حذفی راه پیدا کند. دو تزه‌اند نیز در بلژیک دیدار نه چندان سختی را برابر بروخه خواهد داشت.

شرکت خدمات کارپارس
شرکت خنوع گازپارس جنوبی

نوبت دوم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومر حله‌ای

شرکت مجتمع گازپارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دوسرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستان) تامین نماید:	
شماره فراخوان در سامانه ستان ایران	۲۰۰۳۰۹۷۲۲۴۰۰۰۲۹
شماره مناقصه و تقاضا	تقاضای R2-۹۹۰۰۷0۲-۹۹۰۰۰ RK مناقصه شماره ۰۷/۱۰۴
موضوع مناقصه/شرح مختصر اقدام درخواستی	کابل برق
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۶۲۰۵۷/۴۲۶۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول فوق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴/ت ۵۰۶۵۹۰ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه	۱۲۷۰۰۷۶۰۰۰ ریال
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستان	۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستان ایران می‌باشد.
آخرین مهلت باگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستان	ظرف مدت دو هفته پس از افضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد.
آخرین مهلت باگذاری پیشنهادات فنی/مالی در سامانه ستان	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستان ارسال می‌گردد.
آدرس مناقصه‌گذار	استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گازپارس جنوبی- پالایشگاه دوم- ساختمان مدیریت پالایشگاه دوم
بدهی است کلبه فرایند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستان) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستان هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد. مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستان و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه یا با شماره تلفن‌های ۲۲۴۶-۰۷۷۳۱۳۲۲۳۸ تماس حاصل فرمایند. روابط عمومی شرکت مجتمع گازپارس جنوبی	

شماره شناسه ۱۷۸۸۷۵۵

کانون تبلیقاتی
سیهر جوان

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت در نظر دارد ساختمان بوفه دانشجویی را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به غیر، به فرد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از ساختمان، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت مراجعه نمایند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر عهده برنده مزایده خواهد بود. شماره تلفن جهت تماس: ۰۹۱۳۳۴۲۷۰۸۴ و ۰۹۱۳۳۴۲۷۰۸۴

صدای نخبگان، نگاه جوانان

WWW.FDN.IR

روزنامه فرهیختگان

farhikhteganonline

FARHIKHTEGAN

کانون تبلیقاتی
سیهر جوان

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه در نظر دارد یک باب مغازه به متراژ حدود ۲۱ مترمربع را به صورت اجاره برای مدت یک سال از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل آمده تا جهت دریافت اسناد مزایده و برگه مشخصات، حداکثر تا ده روز کاری از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به شماره حساب ۰۳۰۳۰۹۳۴۰۰۱۱۵۸۶۰ نزد کلیه شعب بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه، به اداره تدارکات واحد آستانه اشرفیه به نشانی آستانه اشرفیه- میدان جمهوری- بلوار گله‌ها، مراجعه و پس از تکمیل اسناد، پاکت را به صورت پلمپ به اداره حراست واحد آستانه اشرفیه تحویل نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت رویت مکان موضوع و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت آگهی با شماره تلفن ۰۳۴۲۱۳۳۴۲۹۲ تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه

مجری انحصاری تبلیغات
دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیقاتی
سیهر جوان

۰۹۱۳۹۸۸۸۸۸۶۹۹